[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.01.2018    №  58
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

 от 17.02.2017 №127 и в Порядок  предоставления

субсидии из бюджета муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области на возмещение

затрат,  связанных с содержанием и текущим

ремонтом автомобильных дорог местного значения

вне границ населенных пунктов в границах

муниципального района, в рамках реализации

муниципальной программы «Развитие

дорожно-транспортного комплекса

муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области на 2014-2020 годы»

В целях реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014-2020 годы», утвержденной  постановлением Администрации муниципального  образования «Демидовский район» Смоленской области от 08.11.2013 № 569, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 17.02.2017 № 127 «Об утверждении   Порядка предоставления субсидии из бюджета  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  на возмещение затрат, связанных с содержанием и текущим ремонтом автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов  в границах муниципального района, в рамках реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в новой редакции:

2

«В целях реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014-2020 годы», утвержденной  постановлением Администрации муниципального  образования «Демидовский район» Смоленской

области от 08.11.2013 № 569,  Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области».

1.2. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области — начальника Отдела О.Н. Вдовенкову.».

2.  Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  на возмещение затрат, связанных с содержанием и текущим ремонтом автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов  в границах муниципального района, в рамках реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014-2020 годы» (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 17.02.2017 № 127, следующие изменения:

2.1. Пункт 1.1 раздела 1 Порядка изложить в новой редакции:

      «1.1. Настоящий Порядок определяет  правила предоставления из бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее – местный бюджет) субсидии на возмещение затрат, связанных с  содержанием автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов  в границах муниципального района (далее - субсидии), в рамках реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014-2020 годы», утвержденной  постановлением Администрации муниципального  образования «Демидовский район» Смоленской области от 08.11.2013 № 569.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в  газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области — начальника Отдела О.В. Вдовенкову.

Глава  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                              А.Ф. Семенов